
Zawiadomienie
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nr BZP.272.84.2012

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Urzędu Miasta Piły, Jednostek Organizacyjnych
Gminy Piła oraz Spółek z udziałem Gminy na terenie Gminy Piła”

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru
jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę PKP Energetyka S.A. Oddział w
Warszawie Obrót Energią elektryczną, ul. HoŜa 63/67, 00-681 Warszawa w częściach A,B i C z
cenami brutto:
część A – 4 628 252,89 zł.
Część B – 4 582 704,05 zł.
Część C – 4 928 616,81 zł.
Dla części D Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę,którą złoŜył złoŜył Wykonawca PGE
OBRÓT S.A. z siedzibą przy ul.  8-go marca, 35-959 Rzeszów z ceną brutto 65 854,42 zł.
Terminy realizacji zamówienia:
Część A – 01 październik 2012 – 31grudnia 2013 r.
Część B – 01 stycznia 2014 – 31 stycznia 2014 r.
Część C – 01 stycznia 2015 r. - 31 grudnia 2015 r.
Część D – 01 październik 2012 r. - do 31 grudnia 2013 r.
Warunki płatności – 21 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT za dany okres
rozliczeniowy.
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferty w/w Wykonawców zawierają
najniŜsze ceny – jedyne kryterium odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia
publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskały największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert
przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu złoŜyli oferty następujący Wykonawcy:

1. PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. HoŜa 63/67, 00-
681 Warszawa z następującymi cenami brutto:
część A – 4 628 252,89 zł.
część B -  4 582 704,05 zł.
część C -  4 928 616,81 zł.
część D -  nie złoŜono oferty
Terminy realizacji:
część A – 01.10.2012 – 31.12.2013 r.
część B – 01.01. 2014 – 31.12.2014 r.
część C – 01.01.2015  - 31.12. 2015 r.
Warunki płatności – 21 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury.

2. PGE OBRÓT S.A., ul. 8 marca 6, 35-959 Rzeszów, z następującymi cenami brutto:
część A – 4 677 223,44 zł.
część B -  4 744 210,55 zł.
część C -  5 306 736,28 zł.
część D -  65 854,42 zł.



Terminy realizacji:
część A -  01.10.2012 – 31.12.2013 r.
część B – 01.01. 2014 – 31.12.2014 r.
część C – 01.01.2015  - 31.12. 2015 r.
część D - 01.10.2012 – 31.12.2013 r.
Warunki płatności – 21 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury.

3. ENEA S.A., ul. Górecka 1, 60-201 Poznań z następującymi cenami brutto:
część A – 4 641 737,15 zł.
część B -  4 620 553,18 zł.
część C -  nie złoŜono oferty
część D -  86 383,48 zł.
Terminy realizacji:
część A – 01.10.2012 – 31.12.2013 r.
część B – 01.01.2014 – 31.12.2014 r.
część C – nie złoŜono oferty
część D – 01.10.2012 – 31.12.2013 r.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryteria:
Cena – 100%

Oferta nr 1:
część A – 100 pkt
część B -  100 pkt
część C -  100 pkt
część D -  -----------

Oferta Nr 2
część A – 98,95 pkt
część B -  96,59 pkt
część C -  92,87 pkt
część D -  100 pkt

Oferta Nr 3
część A – 99,71 pkt
część B – 99,18 pkt
część C -  -----------
część D – 76,23 pkt
Zamawiający informuje, Ŝe w postępowaniu nie został wykluczony Ŝaden Wykonawca oraz nie
odrzucono oferty Ŝadnego Wykonawcy.

Zamawiający zaprosi wybranych Wykonawców do zawarcia umowy po siedemnastym sierpnia
2012 r.

Piła, dnia 06 sierpnia 2012 r.

Wykonał: Ryszard ŁyŜwa



Otrzymują:
1. PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. HoŜa 63/67,

00-681 Warszawa.
2. PGE OBRÓT S.A., ul. 8-go marca, 35-959 Rzeszów.
3. ENEA S.A. ul. Górecka 1, 60-201 Poznań.


